
 
 

UCHWAŁA NR VIII/68/2024 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr LVII/361/2023 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 170.528,55 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 72.500,06 zł., oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 347.028,61 zł., oraz zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 
104.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok ujętych 
w załączniku nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 Rady 
Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi na 2024 rok ujętych w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 
2024 rok Nr LVII/361/2023 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat pobieranych za korzystanie przez operatora 
i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz w planie wydatków na utrzymanie 
przystanków komunikacyjnych oraz dworców na 2024 rok ujętych w załączniku nr 10 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 
27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków 
finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 rok ujętych w załączniku nr 
13 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 Rady Gminy Biały 
Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7454



8) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 
ujętych w załączniku nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2024 rok Nr LVII/361/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 43 786 116,52 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 37 779 211,10 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 60 705,46 zł; 

2. dochody majątkowe: 6 006 905,42 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 320 829,27 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 45 432 190,14 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 36 489 495,65 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 28 123 286,39 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16 927 960,82 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  11 195 325,57 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 284 423,66 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 341 080,14 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
60 705,46 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 680 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8 942 694,49 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 8 942 694,49 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 320 829,27 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1 646 073,62 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 441 672,20 zł, a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 204 401,42 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą:  2 366 537,62 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 720 464,00 zł. 

§ 4. Zmienia się § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na rok 2024 Nr LVII/361/2023 Rady 
Gminy Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, który otrzymuje następujące brzmienie: „W zakresie 
wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Biały Dunajec do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 170 464,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 
tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote 00/100)”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7454



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7454



Załącznik do uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 600   Transport i łączność 264 036,60 0,00 2 606,77 266 643,37  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 184 621,00 0,00 1 183,96 185 804,96  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,16 3,16  

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0,00 0,00 1 180,80 1 180,80  

  60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 522,00 0,00 1 422,81 7 944,81  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

6 522,00 0,00 1 422,81 7 944,81  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 208 257,00 -6 934,50 14 788,14 216 110,64  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 360,00 -6 934,50 11 695,23 167 120,73  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

156 284,00 -6 934,50 0,00 149 349,50  

   0830 Wpływy z usług 6 076,00 0,00 11 170,31 17 246,31  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9,78 9,78  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 515,14 515,14  

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 897,00 0,00 3 092,91 48 989,91  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7454



 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 897,00 0,00 3 068,40 48 965,40  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 24,51 24,51  

 750   Administracja publiczna 189 365,50 0,00 2 529,40 191 894,90  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 705,46 0,00 0,00 60 705,46  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 080,11 0,00 2 529,40 5 609,51  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 2 529,40 3 529,40  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00  

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 694 164,54 0,00 87 118,37 9 781 282,91  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 720 245,00 0,00 1 066,00 1 721 311,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 176,00 176,00  

   0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 393,00 393,00  

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 0,00 0,00 497,00 497,00  

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 915 156,00 0,00 71 521,63 2 986 677,63  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 135 300,00 0,00 60 856,00 196 156,00  

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 1 366,40 2 366,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7454



   0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 609,00 609,00  

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 2 000,00 0,00 8 690,23 10 690,23  

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 221 884,54 0,00 14 530,74 236 415,28  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 150 000,00 0,00 10 530,74 160 530,74  

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 536 474,33 0,00 248,72 536 723,05  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 6 626,00 0,00 248,72 6 874,72  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 974,00 0,00 248,72 6 222,72  

 852   Pomoc społeczna 1 160 042,94 0,00 15 491,00 1 175 533,94  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 7 470,00 7 470,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 470,00 7 470,00  

 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 730,16 0,00 3 408,00 16 138,16  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 408,00 3 408,00  

  85216  Zasiłki stałe 214 206,29 0,00 2 027,00 216 233,29  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 027,00 2 027,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 388,00 0,00 150,00 101 538,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150,00 150,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 2 436,00 2 436,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7454



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 436,00 2 436,00  

 855   Rodzina 3 999 656,60 -38 800,00 0,00 3 960 856,60  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 39 000,00 -38 800,00 0,00 200,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 -8 900,00 0,00 100,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -29 900,00 0,00 100,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 737 126,14 0,00 6 105,65 2 743 231,79  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90095  Pozostała działalność 65 680,00 0,00 6 105,65 71 785,65  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 342,79 342,79  

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0,00 0,00 5 762,86 5 762,86  

 bieżące razem: 37 687 057,55 -45 734,50 137 888,05 37 779 211,10  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 705,46 0,00 0,00 60 705,46  

  

 majątkowe  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 000,00 0,00 78 375,00 207 375,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 129 000,00 0,00 78 375,00 207 375,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

98 000,00 0,00 78 375,00 176 375,00  

 majątkowe razem: 5 928 530,42 0,00 78 375,00 6 006 905,42  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 829,27 0,00 0,00 320 829,27  

  

 Ogółem: 43 615 587,97 -45 734,50 216 263,05 43 786 116,52  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7454



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

381 534,73 0,00 0,00 381 534,73  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7454



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

60
0   Transport i 

łączność 

przed 
zmianą 

6 438 610,45 
   

1 892 910,20 
   

1 892 910,20 
   3 000,00    1 889 910,20 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 545 700,25
    

4 545 700,25
    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie -302 756,33    -3 522,00    -3 522,00    0,00    -3 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

299 234,33    
-

299 234,33    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 116 325,53    116 325,53    116 325,53    0,00    116 325,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

6 252 179,65 
   

2 005 713,73 
   

2 005 713,73 
   3 000,00    2 002 713,73 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 246 465,92
    

4 246 465,92
    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi 
publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

4 627 371,55 
   

1 756 180,56 
   

1 756 180,56 
   3 000,00    1 753 180,56 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 871 190,99
    

2 871 190,99
    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie -56 205,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -56 205,72    -56 205,72    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 111 380,72    111 380,72    111 380,72    0,00    111 380,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

4 682 546,55 
   

1 867 561,28 
   

1 867 561,28 
   3 000,00    1 864 561,28 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 814 985,27
    

2 814 985,27
    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi 
wewnętrzne 

przed 
zmianą 

1 677 240,26 
   40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 637 240,26

    
1 637 240,26

    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -243 028,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

243 028,61    
-

243 028,61    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

1 434 211,65 
   40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 394 211,65

    
1 394 211,65

    0,00    0,00    0,00    

 60020  
Funkcjonowani
e przystanków 
komunikacyjny
ch 

przed 
zmianą 6 522,00    6 522,00    6 522,00    0,00    6 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -3 522,00    -3 522,00    -3 522,00    0,00    -3 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 4 944,81    4 944,81    4 944,81    0,00    4 944,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 7 944,81    7 944,81    7 944,81    0,00    7 944,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

1 595 619,99 
   100 500,00    100 500,00    0,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 495 119,99

    
1 495 119,99

    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

1 630 619,99 
   135 500,00    135 500,00    0,00    135 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 495 119,99

    
1 495 119,99

    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7454



 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

przed 
zmianą 

1 558 619,99 
   63 500,00    63 500,00    0,00    63 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 495 119,99

    
1 495 119,99

    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

1 593 619,99 
   98 500,00    98 500,00    0,00    98 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 495 119,99

    
1 495 119,99

    0,00    0,00    0,00    

75
0   Administracja 

publiczna 

przed 
zmianą 

5 370 126,99 
   

4 918 206,99 
   

4 682 001,53 
   

3 761 267,62 
   920 733,91    0,00    175 500,00  

  
60 705,46

    0,00    0,00    451 920,00    451 920,00    320 829,27
    0,00    0,00    

zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

5 398 126,99 
   

4 946 206,99 
   

4 710 001,53 
   

3 761 267,62 
   948 733,91    0,00    175 500,00  

  
60 705,46

    0,00    0,00    451 920,00    451 920,00    320 829,27
    0,00    0,00    

 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 89 700,00    89 700,00    89 700,00    0,00    89 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 117 700,00    117 700,00    117 700,00    0,00    117 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
4   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

przed 
zmianą 

1 471 339,07 
   361 314,00    294 390,34    26 500,00    267 890,34    16 923,66    50 000,00    0,00    0,00    0,00    1 110 025,07

    
1 110 025,07

    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -30 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 875,00    -30 875,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 134 375,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 375,00    125 375,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

1 574 839,07 
   370 314,00    303 390,34    26 500,00    276 890,34    16 923,66    50 000,00    0,00    0,00    0,00    1 204 525,07

    
1 204 525,07

    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne 

przed 
zmianą 

1 436 339,07 
   351 314,00    284 390,34    26 500,00    257 890,34    16 923,66    50 000,00    0,00    0,00    0,00    1 085 025,07

    
1 085 025,07

    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -30 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 875,00    -30 875,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 134 375,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 375,00    125 375,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

1 539 839,07 
   360 314,00    293 390,34    26 500,00    266 890,34    16 923,66    50 000,00    0,00    0,00    0,00    1 179 525,07

    
1 179 525,07

    0,00    0,00    0,00    

75
7   Obsługa długu 

publicznego 

przed 
zmianą 800 000,00    800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -120 000,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
120 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 680 000,00    680 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    680 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

przed 
zmianą 800 000,00    800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -120 000,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
120 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianach 680 000,00    680 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    680 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80
1   Oświata i 

wychowanie 
przed 
zmianą 

15 264 111,1
3    

14 869 480,3
3    

13 516 560,3
3    

11 268 010,0
0    

2 248 550,33 
   

790 000,00  
  

562 920,00  
  0,00    0,00    0,00    394 630,80    394 630,80    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze -70 000,00    -70 000,00    -39 000,00    -14 000,00    -25 000,00    -27 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7454



nie 
zwiększen
ie 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

15 264 111,1
3    

14 869 480,3
3    

13 477 560,3
3    

11 254 010,0
0    

2 223 550,33 
   

833 000,00  
  

558 920,00  
  0,00    0,00    0,00    394 630,80    394 630,80    0,00    0,00    0,00    

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

1 635 388,00 
   

1 635 388,00 
   

1 579 838,00 
   

1 366 628,00 
   213 210,00    0,00    55 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsze
nie -18 000,00    -18 000,00    -14 000,00    -14 000,00    0,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

1 617 388,00 
   

1 617 388,00 
   

1 565 838,00 
   

1 352 628,00 
   213 210,00    0,00    51 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed 
zmianą 

1 099 630,80 
   

1 055 000,00 
   265 000,00    0,00    265 000,00    790 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    44 630,80    44 630,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -52 000,00    -52 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    -27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

1 117 630,80 
   

1 073 000,00 
   240 000,00    0,00    240 000,00    833 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    44 630,80    44 630,80    0,00    0,00    0,00    

85
1   Ochrona 

zdrowia 

przed 
zmianą 192 600,34    192 600,34    192 600,34    76 456,00    116 144,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -4 490,00    -4 490,00    -4 490,00    0,00    -4 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 15 020,74    15 020,74    15 020,74    0,00    15 020,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 203 131,08    203 131,08    203 131,08    76 456,00    126 675,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałan
ie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 187 600,34    187 600,34    187 600,34    76 456,00    111 144,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -4 490,00    -4 490,00    -4 490,00    0,00    -4 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 15 020,74    15 020,74    15 020,74    0,00    15 020,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 198 131,08    198 131,08    198 131,08    76 456,00    121 675,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 

przed 
zmianą 

2 456 929,94 
   

2 456 929,94 
   

1 277 410,88 
   800 300,58    477 110,30    101 500,00  

  
1 078 019,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -11 200,00    -11 200,00    -11 200,00    0,00    -11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 22 900,00    22 900,00    12 900,00    0,00    12 900,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

2 468 629,94 
   

2 468 629,94 
   

1 279 110,88 
   800 300,58    478 810,30    101 500,00  

  
1 088 019,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 361 000,00    361 000,00    361 000,00    0,00    361 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 10 700,00    10 700,00    10 700,00    0,00    10 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 371 700,00    371 700,00    371 700,00    0,00    371 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85205  
Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałan
ia przemocy w 
rodzinie 

przed 
zmianą 11 300,00    11 300,00    11 300,00    6 000,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 12 500,00    12 500,00    12 500,00    6 000,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 844 635,00    844 635,00    844 635,00    757 909,00    86 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -11 200,00    -11 200,00    -11 200,00    0,00    -11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7454



zwiększen
ie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 834 435,00    834 435,00    834 435,00    757 909,00    76 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

przed 
zmianą 146 350,00    146 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 350,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 156 350,00    156 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    156 350,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

przed 
zmianą 

4 363 453,60 
   

4 363 453,60 
   

1 022 488,52 
   591 802,88    430 685,64    0,00    3 340 965,0

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -38 800,00    -38 800,00    -38 800,00    0,00    -38 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 20 300,00    20 300,00    20 300,00    11 300,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

4 344 953,60 
   

4 344 953,60 
   

1 003 988,52 
   603 102,88    400 885,64    0,00    3 340 965,0

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

przed 
zmianą 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -38 800,00    -38 800,00    -38 800,00    0,00    -38 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

3 892 554,05 
   

3 892 554,05 
   551 588,97    486 907,09    64 681,88    0,00    3 340 965,0

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 20 300,00    20 300,00    20 300,00    11 300,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianach 

3 912 854,05 
   

3 912 854,05 
   571 888,97    498 207,09    73 681,88    0,00    3 340 965,0

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

3 731 372,58 
   

3 572 372,06 
   

3 572 372,06 
   167 343,19    3 405 028,87 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 000,52    159 000,52    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -94 000,00    -94 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

3 807 372,58 
   

3 742 372,06 
   

3 742 372,06 
   167 343,19    3 575 028,87 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,52    65 000,52    0,00    0,00    0,00    

 90002  Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 

2 933 547,00 
   

2 933 547,00 
   

2 933 547,00 
   152 160,00    2 781 387,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

3 103 547,00 
   

3 103 547,00 
   

3 103 547,00 
   152 160,00    2 951 387,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 475 000,52    316 000,00    316 000,00    0,00    316 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 000,52    159 000,52    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -94 000,00    -94 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 381 000,52    316 000,00    316 000,00    0,00    316 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,52    65 000,52    0,00    0,00    0,00    

92
6   Kultura 

fizyczna 
przed 
zmianą 738 922,30    445 622,30    323 622,30    55 870,00    267 752,30    120 000,00  

  2 000,00    0,00    0,00    0,00    293 300,00    293 300,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7454



zmniejsze
nie -12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 300,00    -12 300,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 726 622,30    445 622,30    323 622,30    55 870,00    267 752,30    120 000,00  

  2 000,00    0,00    0,00    0,00    281 000,00    281 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

przed 
zmianą 485 600,00    192 300,00    70 300,00    9 500,00    60 800,00    120 000,00  

  2 000,00    0,00    0,00    0,00    293 300,00    293 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 300,00    -12 300,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 473 300,00    192 300,00    70 300,00    9 500,00    60 800,00    120 000,00  

  2 000,00    0,00    0,00    0,00    281 000,00    281 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

45 504 690,2
0    

36 250 961,3
8    

27 813 752,1
2    

16 930 660,8
2    

10 883 091,3
0    

2 241 423,6
6    

5 335 080,1
4    

60 705,46
    0,00    800 000,00 

   
9 253 728,82

    
9 253 728,82

    
320 829,27

    0,00    0,00    
zmniejsze
nie -684 421,33    -248 012,00    -97 012,00    -14 000,00    -83 012,00    -27 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    

-
120 000,00 

   
-

436 409,33    
-

436 409,33    0,00    0,00    0,00    
zwiększen
ie 611 921,27    486 546,27    406 546,27    11 300,00    395 246,27    70 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    125 375,00    125 375,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 

45 432 190,1
4    

36 489 495,6
5    

28 123 286,3
9    

16 927 960,8
2    

11 195 325,5
7    

2 284 423,6
6    

5 341 080,1
4    

60 705,46
    0,00    680 000,00 

   
8 942 694,49

    
8 942 694,49

    
320 829,27

    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7454



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600  Transport i łączność 4 545 700,25 - 299 234,33 4 246 465,92  

 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 871 190,99 - 56 205,72 2 814 985,27  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 871 190,99 - 56 205,72 2 814 985,27  

 
  Modernizacja dróg w Gminie Biały Dunajec 1 911 670,13 - 56 205,72 1 855 464,41  

 
 60017 Drogi wewnętrzne 1 637 240,26 - 243 028,61 1 394 211,65  

 
  Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 554 165,30 - 243 028,61 1 311 136,69 
 

 
  Budowa wewnętrznej drogi gminnej wzdłuż potoku Biały Dunajec w m. Biały Dunajec RFIL GG 1 554 165,30 - 243 028,61 1 311 136,69 

 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 110 025,07 94 500,00 1 204 525,07  

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 085 025,07 94 500,00 1 179 525,07  

 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 876,00 94 500,00 167 376,00  

 
  Zakup sprzętu specjalistycznego z przeznaczeniem dla OSP - zapobieganie skutkom powodzi 

dotacja 0,00 78 375,00 78 375,00 
 

 
  Zakup sprzętu specjalistycznego z przeznaczeniem dla OSP - zapobieganie skutkom powodzi ww. 57 000,00 - 30 875,00 26 125,00 

 

 
  Zakup sprzętu specjalistycznego z przeznaczeniem na potrzeby jednostek OSP - sprężarka z 

silnikiem spalinowym  0,00 47 000,00 47 000,00 
 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 159 000,52 - 94 000,00 65 000,52  

 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 000,52 - 94 000,00 65 000,52  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,52 - 94 000,00 65 000,52  

 
  Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego oraz budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Biały Dunajec 133 000,00 - 94 000,00 39 000,00 
 

 926  Kultura fizyczna 293 300,00 - 12 300,00 281 000,00  

 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 293 300,00 - 12 300,00 281 000,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 300,00 - 12 300,00 281 000,00  

 
  Dokumentacja projektowa budowy miejsc postojowych, terenów utwardzonych wraz z 

oświetleniem na terenie placu zabaw i skate parku w m. Biały Dunajec 12 300,00 - 12 300,00 0,00 
 

 
Razem 9 253 728,82 - 311 034,33 8 942 694,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7454



 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 320 829,27 0,00 320 829,27 

 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7454



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

       

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  -347 028,61 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 -243 028,61 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 -104 000,00 

 Rozchody ogółem:  -104 000,00 

 
1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 -54 000,00 

 2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 -50 000,00 
 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok po dotychczasowych zmianach 
 
 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 366 537,62 

 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 60 200,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 441 672,20 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 849 665,42 

 
4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 15 000,00 

 
Rozchody ogółem:  720 464,00 

 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 120 464,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7454



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

 

I. DOCHODY 

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   
 

 
1 756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

160 530,74   
75618 Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 160 530,74 

   
w tym dochody bieżące: 

 
   dochody bieżące  

   
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 160 530,74 

   Ogółem dochody 160 530,74 

II. WYDATKI 

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   
 

 
1 851 

 
Ochrona zdrowia 167 246,54   

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   
Zadania 

 

   

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej 
oraz szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży 

5 000,00 

     

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 162 246,54 

   w tym:  

   wydatki bieżące, w tym: 162 246,54 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 162 246,54 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7454



    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 790,54 

   
Zadania 

 

   
1. Finansowanie świetlic  60 580,71 

   

2. Dofinansowanie działań mających na celu propagowanie zdrowego i 
trzeźwego sytlu życia 48 350,00 

   
3. Finansowanie programów profilaktycznych 23 037,87 

   
4. Kontrola placówek handlowych i gastronomicznych 708,93 

   
5. Szkolenia i delegacje 

1 568,00 

   
6. Dyżury w punkcie konsultacyjnym 13 350,00 

   
7. Koszty funkcjonowania komisji 12 651,03 

   
8. Koszty związane z kierowaniem osób na leczenie 

2 000,00 

   Ogółem wydatki 167 246,54 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7454



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2024 rok 

I. DOCHODY  

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 

1 900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 615 187,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 615 187,00 

   
w tym: 

 

   
dochody bieżące 2 615 187,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 2 615 187,00 

     

   Razem 2 615 187,00 

     

II. WYDATKI  

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 103 547,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 103 547,00 

   
w tym: 

 

   wydatki bieżące 3 103 547,00 

   
w tym: 

 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 103 547,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  152 160,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 951 387,00 

     

     

   Razem 3 103 547,00 

   

 

 
Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, które w szczególności obejmują: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7454



 - odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

 - utrzymanie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

 - obsługa administracyjna systemu (wynagrodzenia i składki od nich naliczane, wpłaty na PFRON, zakup materiałów 
biurowych, szkolenia i podróże służbowe krajowe pracowników, odpisy na ZFŚS, usługi pozostałe, w tym usługi 
informatyczne)  

 - edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi. 

Rada Gminy Biały Dunajec w dniu 21 grudnia 2021 podjęła Uchwałę Nr XXXV/229/2021 w sprawie pokrycia części 
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowne odpadami komunalnymi.  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7454



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat pobieranych za korzystanie przez operatora i przewoźnika 
z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz plan wydatków na utrzymanie przystanków 
komunikacyjnych oraz dworców na 2024 rok 

I. DOCHODY  

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 600  Transport i łączność 7 944,81 

 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 944,81 

   
w tym: 

 

   
dochody bieżące 7 944,81 

   

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490) 

7 944,81 

     

     

   Razem 7 944,81 

     

II. WYDATKI  

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 600  Transport i łączność 7 944,81 

  
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

7 944,81 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące 7 944,81 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

7 944,81 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

7 944,81 

     

   Razem 7 944,81 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7454



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Plan środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków finansowanych w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 rok 

I. PRZYCHODY 

    

kwota klasyfikacja treść 

   

 

 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 

1 311 136,69 

   
w tym: 

 

   

 

 

   środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (gminy górskie)* 1 311 136,69 

     
Razem 

1 311 136,69 

II. WYDATKI  

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 600  Transport i łączność 1 311 136,69 

  60017 Drogi wewnętrzne 1 311 136,69 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 1 311 136,69 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

1 311 136,69 

   

 - wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  - 
zadanie: Budowa wewnętrznej drogi gminnej wzdłuż potoku Biały 
Dunajec w m. Biały Dunajec 

1 311 136,69 

     

     

   Razem 1 311 136,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7454



   

 

 
* Kwota środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (gminy górskie) uprzednio zaplanowana w wysokości 1.554.165,30 zł 
została w roku 2024 przeznaczona na realizację zadania "Budowa wewnętrznej drogi gminnej wzdłuż potoku Biały Dunajec w m. Biały 
Dunajec". Wyżej wymienione zadanie zostało zakończone i ostatecznie kwota wydatków poniesionych wyniosła 1.311.136,69 zł. 
Pozostałe środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (gminy górskie) w wysokości 243.028,61 zł. będą zaplanowane do 
realizacji w roku budżetowym 2025. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7454



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/68/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2024 roku 

      
    dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

   
 

  
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
0,00 865 516,23 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 16 923,66 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 848 592,57 

      
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
640 000,00 193 000,00 

 80104 Przedszkola 

dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

640 000,00  

 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) 

 193 000,00 

      
852 

 
Pomoc społeczna 

 
0,00 101 500,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

 101 500,00 

      
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1 205 000,00 40 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

830 000,00  

 
92116 Biblioteki 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

375 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7454



 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§ 
6570) 

0,00 32 000,00 

 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 8 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna 
 

0,00 120 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 120 000,00 

         
RAZEM 1 845 000,00 1 320 016,23 

      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

inż. Krzysztof Łukaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7454


		2024-11-29T14:21:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




